
Husassistent med køkkenerfaring søges til Plejecenter
Digegården

Har du erfaring med arbejdet i et køkken? Kunne tænke dig at arbejde et sted, hvor der er mulighed
for faglig og personlig udvikling? Så er det måske lige dig, vi søger.
På Plejecenter Digegården i Højer søger vi nemlig en husassistent 30 timer pr. uge i et
barselvikariat pr. 1. april 2026 eller efter aftale. Der er tale om dagvagter, og arbejde hver fjerde
weekend. Du kan også forvente aftenvagter I forbindelse med arrangementer og helligdage. 
Om Digegården
Digegården blev bygget i 1957, moderniseret i 1988 og 2008 og ombygget til 4 grupper med leve-
bo-miljø, og en gruppe til midlertidig ophold. Der er 28 beboere og 4 midlertidige pladser på
Digegården. Vi er delt op i 4 enheder, hvor du skal sørge for de daglige køkkenopgaver i den
enkelte enhed, samt sørge for bestilling af varer og øvrige opgaver i husets store køkken, hvor der
laves mad til blandt andet midlertidig ophold og dagcenterets borgere.
Som medarbejder hos os vil du opleve

indflydelse og fleksibilitet i dit daglige arbejde●

mulighed for personlig og faglig udvikling●

fokus på et sikkert og sundt arbejdsmiljø.●

Vi søger en medarbejder

med en anerkendende tilgang, både til beboere og kollegaer i hele huset●

som er åben og ærlig●

der tør tage ansvar og handle på sin faglighed●

der er initiativrig og handlekraftig●

som har et godt humør og kan være med til at skabe en god stemning●

som kan arbejde selvstændigt, men også samarbejde på tværs af teams og fagområder●

som er fleksibel og omstillingsparat.●

Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Malene
Skovmark på tlf. 30 34 70 19 / e-mail malsko@toender.dk
Vi giver gerne en kop kaffe og en rundvisning.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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